

Fagor Industrial zdobywcą nagrody Hot Concepts 2019 za projekt branży gastronomicznej zrealizowany dla stadionu Wanda Metropolitano

- Zwycięstwo dało Fagor Industrial wyposażenie hotelarskie stadionu, przedstawione w kategorii „Projekt profesjonalnej kuchni”

Madryt, 5 lipca 2019 – Fagor Industrial, producent specjalizujący się w wyposażeniu sektora hotelarskiego, gastronomicznego oraz pralniczego, został zdobywcą nagrody Hot Concepts 2019 w konkursie zorganizowanym przez czasopismo Restauración News, za swój projekt dla branży gastronomicznej zrealizowany dla stadionu Wanda Metropolitano w Madrycie w kategorii „Projekt profesjonalnej kuchni”.

Był to zapewniający pełną obsługę kompleksowy projekt gastronomiczny, w ramach którego wyposażono różne strefy, jak fan zone, bary ogólnodostępne, bary VIP oraz łoża dla VIP-ów na 15-20 osób.

Ceremonia wręczenia nagród miała miejsce wczoraj, 4 lipca, w madryckim centrum kongresowym TeatroGoya. Gala rozpoczęła się o 19.30 wręceniem nagród, po czym miało miejsce przedstawienie teatralne pt. *Poczucie humoru – dwóch idiotów i ja*, z udziałem Santiaga Segura, José Moty i Florentina Fernández.

Nagrodę odebrali Francisco Javier Sánchez, dyrektor ds. kluczowych klientów Fagor Industrial i Mario López, dyrektor generalny Fagor Industrial. **„Jednym z celów Fagor Industrial jest wspomaganie rozwoju branży hotelarskiej. Czy jest lepszy sposób niż rozwój wszystkich dziedzin, w tym sportu, aby osiągnąć pełen sukces?”** – skomentował Mario. **„Jesteśmy bardzo dumni z tej nagrody, gdyż jest ona uznaniem dla codziennej pracy wspaniałego zespołu oraz wysiłków, aby nieustannie dążyć do ideału i zaspokajać z sukcesem potrzeby wszystkich naszych klientów”** – podkreślił Javier.

Wieczór uwieńczono koktajlem w ogrodzie TeatroGoya, po którym odbyło się przyjęcie, w czasie którego wszyscy zdobywcy nagród mogli uczcić swoje zwycięstwo.



ONNERA GROUP



O Fagor Industrial

Fagor Industrial to spółdzielnia należąca do grupy Mondragón, liczącego się producenta rozwiązań dla sektora hotelarskiego, gastronomicznego i pralniczego. Mając ponad sześćdziesięcioletnie doświadczenie i wiedzę na temat potrzeb sektora hotelarskiego gromadzoną każdego dnia, Fagor Industrial oferuje szeroką gamę produktów pod jedną marką. Fagor Industrial jest częścią międzynarodowej grupy biznesowej ONNERA, która posiada 8 fabryk zlokalizowanych w różnych miejscach na świecie i zatrudnia ponad 2000 pracowników.

Aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na rozmowę należy skontaktować się z:

LEWIS

Marina Obrero / Nuria Mañá

FagorSpain@teamlewis.com

(+34) 917 701 516



ONNERA GROUP



Together we evolve

www.fagorindustrial.com